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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejniske
håndvaskefaciliteter i baglokalet. Opbevaring og adskillelse af
fødevarer i kølerum og køleskab, kager i butik samt
stikprøvevist kontrolleret temperatur på kølekrævede
fødevarer.
Følgende er konstateret: Der er sat utildækkede rå boller ned i
kummefryser i lagerlokalet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse da bagepladen under
kontrolbesøget fremstod rene og ikke med produktrester af
ældre dato. Virksomhedens ejeren oplyser desuden, at han vil
tildække det med det samme. Vejledt generelt om regler for
krydskontaminering af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler og udstyr:
Butik samt bageri herunder kagemontre, køleskab, kølerum,
kummefryser, ovne, lille rørmaskine samt produktbærende
overflader.
Følgende er konstateret: Stikvogne fremstår med plamager af
produktrester af ældre dato, og den store røremaskine
fremstår med dejrester fra dagens produktion. Forholdet
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vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af udstyr. Vejledt konkret om hyppighed for rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Rullebord og fejeliste på dør ind til baglokale.
Følgende er konstateret: Rullebordet fremstår med lange travler fra stofbondet som er gået i stykker ude i
siderne. Fejeliste på inderside af dør ud til baglokalet sidder løst i den ene ende og slutter dermed ikke helt tæt i
hjørnet af døren. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligehold af lokaler og udstyr hvor der opbevares fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaring af kølekrævede fødevarer for
perioden 01.11.22 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


